
 
DZ-04.0021.25.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXV/295/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 11 lipca 2016 r. 

 

 
w sprawie zagrożenia pieszych przy ulicy Łokietka. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o wywłaszczenie decyzją ZRID terenu pod poszerzenie ulicy Łokietka w celu 

wybudowania chodnika na wysokości sklepu Biedronka. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

W ostatnim czasie oddany do użytku został sklep Biedronka. W ramach tej inwestycji został 

wybudowany wjazd w ulice Łokietka oraz wysepka po środku ulicy Łokietka, zawężająca 

pasy ruchu, w efekcie czego zdarza się, że większe pojazdy nie mieszczą się w skrajni jezdni, 

wyjeżdżając po za jej obręb i stanowiąc bezpośrednie zagrożenie dla bezpieczeństwa pieszych 

z uwagi na brak pobocza, czy chodnika, który nie został wybudowany w ramach w/w 

inwestycji. W wyniku tej inwestycji znacznemu pogorszeniu uległ stopień bezpieczeństwa 

pieszych, w związku z czym należy niezwłocznie podjąć działania zmierzające do 

zniwelowania negatywnych skutków inwestycji jaką jest wybudowanie sklepu Biedronka bez 

niezbędnej przy tego typu inwestycjach infrastruktury towarzyszącej. 

 


